

## DEPARTEMEN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

## PIAGAM RAUDHATUL ATHFAL/BUSTANUL ATHFAL

Atas nama Menteri Agama Republik Indonesia dengan ini Kepala Kantor Wilayah Departemen Agama Propinsi Jawa Tengah memberikan Piagam terdaftar kepada Raudhatul Athfal/Bustanul Athfal

1 Nama

RA Al Ikhsan.

2 Alamat : Jalan

Kelurahan : Sohorejo.

Pringsurat. Kecamatan:

Tmanggung. Kab/Kodya:

Propinsi

Jawa Tengah.

3 Didirikan pada

1 Pebruari 1977.

Oleh

Sehingga kepada Raudhatul Athfal/Bustanul Athfal yang bersangkutan di berikan hak menurut hukum untuk menyelenggarakan pendidikan dan ... pengajaran

> Bktober 15 Semarang, 1984

MENGESAHKA atlarBidang Pembinaan Perguruan Agama Islam

KEMENTERIAN AGAMA

EMANGGUNG

nte. M.Ag /\*3 1 001

Drs. H. Moh. Rifa'i NIP 150106597



## YAYASAN PENDIDIKAN MUSLIMAT NAHDLATUL ULAMA RAUDLATUL ATHFAL AL IHSAN SOBOREJO

NSM: 101233230062 NPSN: 69742668

Dusun Nglarangan Desa Soborejo Kec. Pringsurat Kab. Temanggung Jawa Tengah

## SURAT PERNYATAAN PERUBAHAN NAMA RAUDLATUL ATHFAL PENYELENGGARA PENDIDIKAN

Nomor: RA.23.14.14/PP.00/008/2016

Yang bertandatangan di bawah ini Kepala Raudlatul Athfal Al Ihsan Desa Soborejo Kecamatan Pringsurat Kabupaten Temanggung Provinsi Jawa Tengah menyatakan bahwa Ijin Operasional/Pendirian di bawah ini:

Nomor Statistik Raudlatul Athfal : 101233230062
 Nama Madrasah : RA Al Ikhsan

3. Alamat

a. Jalan : Nglarangan
b. Desa : Soborejo
c. Kecamatan : Pringsurat
d. Kabupaten : Temanggung
e. Provinsi : Jawa Tengah
4. Nama Penyelenggara : YPM NU

5. Nomor Akta Notaris : 100/SP.T/VII/2011

Nomor Kemenkumham : AHU-5181.AH.01.04.Tahun 2015

7. Tanggal PEngesahan : 29 Juli 2011

Adalah madrasah yang telah mendapatkan Ijin Operasional/Pendirian dari Kantor Kementerian Agama pada tahun 1978 akan tetapi mengalami perubahan nama dan tidak melaporkan perubahan tersebut kepada Kementerian Agama Menjadi:

Nama Madrasah
 RA Al Ihsan Soborejo
 Nglarangan Soborejo

Nama Penyelenggara : YMP NU

Sehubungan dengan hal tersebut, maka atas segala hal yang terjadi sebagai akibat dari tindakan yang telah dilakukan hingga setelah perubahan nama dilaksanakan sepenuhnya menjadi tanggungjawab pihak Raudlatul Athfal/Yayasan.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan sebenar-benarnya, apabila terjadi kesalahan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Temanggung, 29 Agustus 2016

Yang Menyatakan

Kepala Raudlatul Athfal

Al Ilisan Soborejo

A EIVIFEL MARKET TO A STATE OF THE STATE OF

36365ACF021487360

(Mualimah, S.Pd.I)

(Hj. Chosijah, A.Ma.Pd)

Ketua YPMNU

Kabupaten Temanggung

Mengetahui,

Kasi Pendidikan Madrasah Kantor Kementerian Agama

Kabupaten Temanggung

(Drs. H. Yusuf Purwanto, M.Ag)

NIP. 19**6/20**4121992031001